Башkортостан Республикаhы Асkын районы

 муниципаль районының Ҡарткиҫәк ауыл

советы ауыл биләмәһе хакимияте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация

сельского поселения

Карткисяковский сельсовет муниципального района

Аскинский район

	ҠАРАР

«02» август 2016 й.
	№ 43
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» августа 2016 г.

Об отмене постановлении
Администрация сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 30 от 17.05.2016 года Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, и иными лицами которая приводит или может привести к конфликту интересов в администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;
2. Отменить постановление администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 31 от 17.05.2016 года Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, и иными лицами которая приводит или может привести к конфликту интересов в администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
исп.: Зиева Ф.Н.

т. (834771)28402